

# **Desupervised ApS**

c/o Univate, Njalsgade 76, 2300 København S

**CVR-nr. 39 49 23 50**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

---

Jan Michael Green  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Desupervised ApS c/o Univate Njalsgade 76 2300 København S
	CVR-nr.: 39 49 23 50
	Stiftet: 14. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Allan Junge-Jensen, formand Anders Bach Waagstein Jens Skoustrup-Jacobsen Jan Michael Green
<b>Direktion</b>	Jan Michael Green, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i udvikling af en AGI, samt relateret AI software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod -2.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der er fortsat fokus på udvikling af selskabets AGI samt kommercialisering af anvendelse af denne.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.817.912</b>	<b>414.714</b>
1 Personaleomkostninger	-3.343.405	-3.020.591
<b>Driftsresultat</b>	<b>474.507</b>	<b>-2.605.877</b>
Andre finansielle indtægter	11	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.278	-6.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>439.240</b>	<b>-2.612.633</b>
3 Skat af årets resultat	0	296.742
<b>Årets resultat</b>	<b>439.240</b>	<b>-2.315.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	439.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.315.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>439.240</b>	<b>-2.315.891</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	209.540
Tilgodehavende selskabsskat	296.742	296.742
Andre tilgodehavender	444.838	814.167
Periodeafgrænsningsposter	14.440	13.401
Tilgodehavender i alt	<u>756.020</u>	<u>1.333.850</u>
Likvide beholdninger	<u>1.135.326</u>	<u>35.434</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.891.346</b></u>	<u><b>1.369.284</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.891.346</b></u>	<u><b>1.369.284</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	61.631	61.631
Overført resultat	771.640	332.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>833.271</b>	<b>394.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.765	232.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.595	0
Anden gæld	825.715	743.249
Periodeafgrænsningsposter	90.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.075	975.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.058.075</b>	<b>975.253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.891.346</b>	<b>1.369.284</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	55.816	0	520.001	575.817
Kontant kapitaludvidelse	5.815	2.128.290	0	2.134.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.315.891	-2.315.891
Overført til overført resultat	0	-2.128.290	2.128.290	0
Egenkapital 1. juli 2020	61.631	0	332.400	394.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	439.240	439.240
	<b>61.631</b>	<b>0</b>	<b>771.640</b>	<b>833.271</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.299.355	2.980.871
Andre omkostninger til social sikring	44.050	39.720
	<u><b>3.343.405</b></u>	<u><b>3.020.591</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.278	6.756
	<u><b>35.278</b></u>	<u><b>6.756</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-296.742
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-296.742</b></u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamiltonian Holding ApS, CVR-nr. 39371901 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
